
ských potřeb a papírenského zboží
pořadí název specifikace rozměr baleni

Archivační potřeby
1 aktovka na dokumenty vícepňhrádková, s horním plněním a kapsami A4

2 archivační box 110 mm
uzavirateiný.pro dokumenty formátu A4. dodáváme 
rozložené, jednoduché složení, hřbetní štítek 350x260x110 mm

3 archivační box 150 mm
uzavirateiný.pro dokumenty formátu A4, dodáváme 
rozložené, jednoduché složeni, hřbetní štítek 330x260x150 mm

4 archivační box 50 mm
uzavirateiný.pro dokumenty formátu A4. dodáváme 
rozložené, jednoduché složení, hřbetní štítek 330x260x50 mm

5 archivační box 75 mm
uzavirateiný.pro dokumenty formátu A4. dodáváme 
rozložené, jednoduché složeni, hřbetní štítek 330x260x75 mm

6 archivační krabice - do 40 kg
3-vrstvá lepená nosnost až 40kg, extra otvory na víku 
umožňují použití bezpečnostních plomb 628x338x312 mm

7 archivační pořadač s kapsou černý A4, 75 mm
8 archivační spony obsahuje navlékací vidlici a 50 ks spon 50 ks/bal
9 desky papírové tři chlopně všechny barvy A4, 240 g/m2

10 desky s drakem - spisovka všechny barvy A4
11 desky s rohovou kapsou všechny barvy A4 , 240 g/m2 -

12 desky s rychlosvorkou barevné (psací podložky) PVC uzaviratelné, všechny barvy
A4, 220x323x2,5
mm

13 desky s tkanici kartónové, černé se štítkem A4, 305x220 cm

14 desky tři chlopně s gumičkou všechny barvy
A4.247x320x5 
mm

15
drátěný program - drátěný 
zásobník na poznámkové lístk černý kovový zásobník s papírem 10,5x10,5x8 cm 50 ks/bal

16 drátěný program - kalíšek malý kalíšek malý na kancelářské sponky
0 80 mm, v 30 

mm

17 drátěný proqram - kalíšek velký kovový černý stojánek na psací potřeby 95 mm * 0 85 mm 12 ks/bal

18
drátěný program - odpadkový koš
181 kovový odpadkový koš v černé barxě, 181,

350 mm x průměr
290 mm

19
drátěný program - stojánek na 
dopisy černý kovový stojánek na dopisy, vizitky a pné dokumenty

20
drátěný program - trojbox na 
katalogy černý kovový trojbox na katalogy

290 x 270 x 360
mm

21 euroobal čirý "U" A4 transparentní, hladký, lesklý, tloušťka min. 50 mikronů A4 100 ks/bal
22 euroobal čirý "U" A5 tloušťka min 48 mikronů A5 50 ks/bal

23 euroobaly B4+ s boční chlopní tloušťka 120 mikronů B4+, 220x325mm 50 ks/bal

24 plastový nezávěsný rychlovazač přední strana transparentní, A4, všechny barvy A4 10 ks/bal

25 pořadač kroužkový
kartónový, 2kroužkový, hřbet 40 mm, na 90 listů, lepený 
hřbetní štítek A4

26 pořadač pákový A5 na šířku
uzavírací mechanismus kovový, papírový se hřbetním 
štítkem, černý šířka 80 mm

27 pořadač pákový černý 50
uzavírací mechanismus kovový, papírový se hřbetním 
štítkem, černý A4 25 ks/krab

28 pořadač pákový černý 80
uzavírací mechanismus kovový, papírový se hřbetním 
štítkem A4 20 ks/krab

29 pořadač pákový ostatní barvy 50
uzavírací mechanismus kovový, prešpánový se hřbetním 
štítkem, celobarevný A4 25 ks/krab

:«> pořadač pákový ostatní barvy 80
uzavírací mechanismus kovový, zavírací mechanismus 
kovový, prešpánový se hřbetním štítkem, celobarevný A4 20 ks/krab

3 i pořadač průhledný A4 plastový 4 kroužky.různé barvy, na 70 listů 243x311x20 mm

IV pnw-1 podložka 3 klipem laminovaná extra pevná lepenka, všechny barvy
A4, 220x323x2,5 
mm

H m/f>vlin<:l PVC r.pinovó desky boční vnitřní kapsy,všechny barvy A4

M iiiziiftovařo papírově do šanonů 5 barev, 240 g/m2 10,5x24 cm 100 ks/bal

13 fy< riloyá/iK 1 póiko bílé 25 ks/bal



1 1
odliado nabízené zboží název, výrobce kód produktu >na z« kti/balotil celin dotironindyl

bez DPH f s DPH bez DPH [s DPH

35 kusů Aktovka POPGEAR PLUS A4 13 kapes- 1314/1102800 61,00 Kč 73,81 Kč 2 135,00 Kč 2 583.35 Kč

679 kusů Archivační krabice OA hřbet 100 mm 1306/3501000 6,20 Kč 7,50 Kč 4 209,80 Kč 5 093,86 Kč

240 kusů Archiv ESSELTE 150 uzavřený - bily 1306/1286020 23,00 Kč 27,83 Kč 5 520,00 Kč 6 679,20 Kč

210 kusů Archiv-box EMBA TYP I/50 Natural 1306/4010500 10,50 KČ 12,71 Kč 2 205,00 Kč 2 668,05 Kč

535 kusů Archivační krabice OA hřbet 80 mm 1306/3500800 5,30 Kč 6,41 Kč 2 835,50 Kč 3 430,96 Kč

76 kusů
Fellowes Bankers Box Extra Strong, do

40kg 1306/7205401 47,00 Kč 56,87 Kč 3 572,00 Kč 4 322.12 Kč
42 kusů Archivní pořadač EMBA s kapsou, složený - 1306/2730010 16,00 Kč 19,36 Kč 672,00 Kč 813,12 Kč
46 balení Rycht archiv, spona - přípr 50 ks 1308/0070850 180,00 Kč 217,80 Kč 8 280,00 Kč 10 018,80 Kč

340 kusů Mapa odkládači tříklopá 253 - modrá 1310/3530100 1,90 Kč 2,30 Kč 646,00 Kč 781,66 Kč
76 kusů Obálka A4 plastová s drukem - čirá (5ks) 1309/2340000 5,00 Kč 6,05 Kč 380,00 Kč 459,80 Kč

200 kusů Desky s rohem - modré 1310/2241000 5,00 Kč 6,05 Kč 1 000,00 Kč 1 210.00KČ

155 kusů
Desky TITAN A4 uzaviratelné s klipem - 

černé 1323/3330000 38,00 Kč 45,98 Kč 5 890,00 Kč 7 126,90 Kč
158 kusů Lakované desky A4 EKO s tkanici - černé 1310/1542000 13,00 Kč 15,73 Kč 2 054,00 Kč 2 485,34 Kč

314 kusů
Třichlopňové desky s gumou ColorOffice -

čiré 1314/6300100 14,00 Kč 16,94 Kč 4 396.00 Kč 5 319,16 Kč

1 balení
Drátěný zásobník na poznámkové lístky 

černý 1342/1401000 1 812,00 Kč 2 192,52 Kč 1 812,00 Kč 2 192,52 Kč

40 kusů Kalíšek malý 80mm 1342/1735000 11,00 Kč 13,31 Kč 440,00 KČ 532,40 Kč

2 baleni Kalíšek velký 95mm 1342/1393000 133,00 Kč 160,93 Kč 266,00 Kč 321,86 Kč

30 kusů Odpadkový koš 181 1342/1397010 53,00 Kč 64,13 Kč 1 590,00 Kč 1 923.90 Kč

30 kusů Stojánek na dopisy 1342/1738000 24,00 Kč 29,04 Kč 720.00 Kč 871,20 Kč

5 kusů Kancelářský trojbox černý 1342/1400000 113,00 Kč 136,73 Kč 565,00 Kč 683,65 Kč
296 baleni Zakl.obal U A4 závěsný transp -sklovitý 1309/4141120 38,00 Kč 45,98 Kč 11 248,00 Kč 13 610,08 Kč
152 balení Zakl. obal U A5 závěsný matný 1309/4141250 15,00 Kč 18,15 Kč 2 280,00 Kč 2 758,80 Kč

20 balení Zakl. obal B4+ s chlopni 1309/0030300 69,00 Kč 83,49 Kč 1 380,00 Kč 1 669,80 Kč

74 baleni Rychlovazač PP př.st.tr. - zelený (1 Oks) 1308/2317060 19,00 Kč 22,99 Kč 1 406,00 Kč 1 701,26 Kč

25 kusů
Pořadač 2-KR A4 ESSELTE Rainbow 40 - 

modrý 1302/1793300 35,00 Kč 42,35 Kč 875,00 Kč 1 058,75 Kč

25 kusů
Pořadač pákový Classic A5 80mm na šířku - 

černý 1305/2750101 30,00 Kč 36,30 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč

12 krabic Pořadač pákový BASIC 50 mm - černý 1301/5204501 480,00 KČ 580,80 Kč 5 760,00 Kč 6 969,60 Kč

27 krabic Pořadač pákový BASIC 75 mm - černý 1301/5204701 385,00 Kč 465,85 Kč 10 395.00 Kč 12 577,95 Kč

5 krabic Kartónový pořadač Rainbow 50mm modrý 1301/1792000 735,00 Kč 889,35 Kč 3 675,00 Kč 4 446,75 Kč

4 krabice Kartónový pořadač Rainbow 75mm modrý 1301/1792500 588,00 Kč 711,48 Kč 2 352,00 Kč 2 845,92 Kč
74 kusů Pořadač 4-KR A4 PP Tr. - transparent 1303/0209400 22,00 Kč 26,62 Kč 1 628,00 Kč 1 969,88 Kč

243 kusů Psací podložka Neo Cdori s klipem - modrá 1323/2941000 33,00 Kč 39,93 Kč 8 019,00 Kč 9 702,99 Kč
142 kusů Složka SPORO A4 kapsy spodní - černá 1310/5413010 23,00 Kč 27,83 Kč 3 266,00 Kč 3 951,86 Kč

97 baleni Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (1 OOks) 1307/6301400 36,00 Kč 43,56 Kč 3 492,00 Kč 4 225,32 Kč

50 baleni Rychlovázací perko - bílé (25ks) 1308/2911210 11.00 Kč 13,31 Kč 550,00 Kč 665,50 Kč

ÍL6r



36 spisové donky u/iivlinlolná b vnitrní kupnou A4 liti kunti tlesky SPORU kupný boční dkxIi/i 1310/5412010 23.00 KČ 2/.03 KČ 2 024,00 KC 2 440,04 KC

37 spisové desky s klipem uzaviratelné s vnitřní kapsou A4 55 kusů Desky A4-rychlosv XEPTER-černé 1323/8986010 39,00 Kč 47,19 KČ 2 145,00 Kč 2 595,45 Kč

38 úložný box
krabice z 3-vrstvé vlnité lepenky na 5 ks pořadačů se 
hřbetem 80 mm nebo krabic, otvírání shora, 60 stran 425x330x300 mm 50 kusů Úložný box 3 H/H zelený tisk 1306/4060300 43,00 Kč 52.03 Kč 2 150,00 Kč 2 601,50 Kč

39 zakládací obaly "L" transparentní, 150 mic A4 100 ks/bal 39 balení Zakládací obal A4 "L" - čirý 1309/2026000 150,00 Kč 181,50 Kč 5 850,00 Kč 7 078,50 Kč

40 závěsné desky do kartotéky

zesílané závěsné desky formátu A4, všechny barvy, 210 
g/m2, pevnější díky pásce, která zpevňuje dno desek a 
okolí závěsné lišty A4 25 ks/bal 16 baleni

Závěsné desky Esselte Classic - zelené 
(25ks) 1311/9301100 330,00 Kč 399,30 Kč 5 280,00 Kč 6 388,80 Kč

Balící potřeby
41 balící páska 25mmx66 m čirá 25mmx66m 130 kusů Bal.páska SCOTCH 371 25 mm x 66 m - 0114/4000200 15,00 Kč 18,15 Kč 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč
42 balící páska I9mmx33 m čirá I9mmx33 m 10 kusů Samolepicí páska CEX,19mmx33m (8 ks) 0112/7943577 4,00 Kč 4,84 Kč 40,00 Kč 48,40 Kč
43 balicí páska 50mmx66 m bílá 50mmx66 m 37 kusů Bal páska 48 mm x 66 m - bílá 0114/4403400 13,00 Kč 15,73 Kč 481.00 Kč 582,01 Kč
44 balící páska 50mmx66 m čirá 50mmx66 m 40 kusů Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent 0114/4404000 11,00 Kč 13,31 Kč 440,00 Kč 532,40 Kč
45 balící páska 50mmx66 m červená 50mmx66 m 20 kusů Bal.páska 48 mm x 66 m - červená 0114/4402500 14,00 Kč 16,94 Kč 280,00 Kč 338,80 Kč
46 balící páska 50mmx66 m hnědá 50mmx66 m 117 kusů Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá 0114/4404100 11.00 Kč 13,31 Kč 1 287,00 Kč 1 557,27 Kč
47 balící páska 50mmx66 m modrá 50mmx66 m 20 kusů Bal.páska 48 mm x 66 m - modrá 0114/4402100 15,00 Kč 18,15 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč
48 balící páska 50mmx66 m černá 50mmx66 m 20 kusů Bal.páska 48 mm x 66 m - černá 0114/4402400 15,00 Kč 18,15 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč
49 balící páska 50mmx66 m žlutá 50mmx66 m 22 kusů Bal.páska 48 mm x 66 m - žlutá 0114/4402300 15,00 Kč 18,15 Kč 330,00 Kč 399,30 Kč
50 balící páska 50mmx66 m transparetní 50mmx66 m 317 kusů Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent 0114/4404000 9,00 Kč 10,89 Kč 2 853,00 Kč 3 452,13 Kč
51 balící páska 50mmx66 m zelená 50mmx66 m 20 kusů Bal. páska 48 mm x 66 m - zelená 0114/4402200 15,00 Kč 18,15 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč
52 folie smršťovací šířka role 500 mm, síla fólie 20 mikronů 500 mm 23 kusů Fólie smršťovací PE 20my 50cm (2,4kq) 0151/6610620 70,00 Kč 84,70 Kč 1 610,00 Kč 1 948,10 Kč
53 obálka samolepicí bílá B B4, 260x330 mm 250 ks/bal 22 baleni Taška B4 bílá samolep. s KP rec (250ks) 1330/6303100 257,00 Kč 310,97 Kč 5 654,00 Kč 6 841,34 Kč

54 obálka samolepící bílá bílý pruh vytrhávací okénko C5, 229x162 mm 1000 ks/bal 1 balení
Doručenka 162x217mm bez pruhu s 

poučením (1000ks) 1330/2605110 1 233,00 Kč 1 491,93 Kč 1 233,00 Kč 1 491,93 Kč

55
obálka samolepící bílá bublinková 
B4 B4, 265x360 mm 155 kusů

Obálka/taška BUBLIN 265x360 90g,H8
(10ks) 1330/1007354 5,00 Kč 6,05 Kč 775,00 Kč 937,75 Kč

56
obálka samolepící bílá bublinková 
B5 B5, 175x265 mm 110 kusů

Obálka/taška BUBLIN 175x265 90g,D4
(10ks) 1330/1007344 4,00 Kč 4,84 Kč 440,00 Kč 532,40 KČ

57
obálka samolepící bílá bublinková 
CD CD, 265x360 mm 20 kusů

Obálka/taška BUBLIN 265x360 90g,H8
(10ks) 1330/1007354 6,00 Kč 7,26 Kč 120,00 Kč 145.20 Kč

58 obálka na CD bílá samolepící samolepicí obálka s okénkem CD, 125x125 mm 100 ks/bal 4 balení
Obálka na CD s okénkem, 125x125 (100ks) 

bílá 1330/9999001 55,00 Kč 66,55 Kč 220,00 Kč 266,20 Kč
59 obálka samolepicí bílá C5 C5, 229x162 mm 1000 ks/bal 15 balení Obálka C5 samolep.s KP, bílý ofset 80q VT 1330/2105020 290,00 Kč 350,90 Kč 4 350,00 Kč 5 263,50 Kč
60 obálka samolepicí bílá C6 C6,162x114 mm 1000 ks/bal 15 balení Obálka C6 samolep.s KP, bílý ofset VT 1330/2106020 170,00 Kč 205,70 Kč 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč

61
obálka samolepící bílá červený 
pruh vytrhávací okénko C5, 229x162 mm 1000 ks/bal 2 balení

Doručenka 162x217mm červ, pruh s 
poučením(1000ks) 1330/2605130 1 233,00 Kč 1 491,93 Kč 2 466,00 Kč 2 983,86 Kč

62
obálka samolepící bílá dlouhá bez 
okénka 220x110 mm 1000 ks/bal 11 baleni

Obálka DL samolep ,s KP, bílý ofset 80g VT
(1000ks) 1330/2104010 206,00 Kč 249,26 Kč 2 266,00 Kč 2 741.86 Kč

63
obálka samolepicí bílá dlouhá s 
okénkem 220x110 mm 1000 ks/bal 10 balení

Obálka DL/O samol.s KP, bílý ofset 80g VT
(1000ks) 1330/2104015 230,00 Kč 278,30 Kč 2 300,00 Kč 2 783,00 Kč

64 obálka samolepící bílá modrý pruh vytrhávací okénko C5, 229x162 mm 1000 ks/bal 1 balení
Doručenka 162x217mm modrý pruh s 

poučenímf 1000ks) 1330/2605120 1 320,00 Kč 1 597,20 Kč 1 320,00 Kč 1 597,20 Kč
65 obálka taška textilní B4 vystuženo textilním vláknem, křížové dno B4, 220x 353 mm 10 ks/bal 16 baleni Taška B4 s kříž.dnem-textil (10ks) 1330/6274000 66,00 Kč 79,86 Kč 1 056,00 Kč 1 277,76 Kč
66 obálka taška textilní B5 vystuženo textilním vláknem, křížové dno B5. 170x235 mm 10 ks/bal 10 baleni Taška B5 s křížovým dnem - textil (10ks) 1330/6274500 50,00 Kč 60,50 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč
67 polypropylenový motouz váha 250 g, všechny barvy 250 g 100 kusů Motouz polyprop. 7800/Z, 250 qr 0190/0078000 28,00 Kč 33,88 Kč 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč
68 rychlouzavirací sáčky 15x10 cm 100 ks/bal 5 balení Rychlouzavirací sáčky 20x30 (100ks) 0151/8448710 40,00 Kč 48,40 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč
69 rychlouzavíraci sáčky 20x30 cm 100 ks/bal 2 baleni Rychlouzavirací sáčky 20x30 (100ks) 0151/8448710 40,00 Kč 48,40 Kč 80,00 Kč 96,80 Kč
70 rychlouzavirací sáčky 25x35 cm 100 ks/bal 7 balení Rychlouzavirací sáčky 20x30 (100ks) 0151/8448810 55,00 Kč 66,55 Kč 385,00 Kč 465,85 Kč

71 samolepící etikety 105x148 bílá 105x148 mm

100 
archů/krabic 
e 106 krabic

Print etikety univerzální 105 x 148 mm 100 
listů 0156/6310515 75,00 Kč 90,75 Kč 7 950,00 Kč 9 619,50 Kč

72 samolepící etikety 105x37 bílá 105x37 mm

100 
archů/krabic 
e 6 krabic

Print etikety univerzální 105 x 37 mm 100
listů 0156/6310537 90,00 Kč 108,90 Kč 540,00 Kč 653,40 Kč

73 samolepící etikety 210x148,5 bílá 210x148,5 mm

100 
archů/krabic 
e 1 krabic

Print etikety univerzální 210 x 148,5mm 100 
listů 0156/6321014 90,00 Kč 108,90 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč

74 samolepící etikety 25,4x10 bílá s okrajem 25,4x10 mm

100 
archů/krabic 
e 1 krabic Print etikety BÍLÉ 25,4x10,0mm -100 ks 0156/2025010 250,00 Kč 302,50 Kč 250,00 Kč 302,50 Kč



75 samolepící etikety 52,5x29,7 bílá 52.5x29,7 mm

100 
archů/krabic 
e 5 krabic

Pnnt etikety univerzální 52,5 x 29,7 mm 100 
listů 0156/6305229 90.00 Kč 108.90 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč

76 samolepicí etikety 64x21 bílá s okrajem 64x21 mm

100 
archů/krabic 
e 3 krabte Print etikety BÍLÉ 64x21 mm-100ks 0156/2064021 250,00 Kč 302,50 Kč 750,00 Kč 907.50 Kč

77 samolepicí etikety 210x297 210x297 mm

100 
archů/krabic 
e 50 krabic

Pnnt etikety univerzální 210 x 297mm 100 
listů 0156/6321029 75,00 Kč 90,75 Kč 3 750,00 Kč 4 537,50 Kč

78 samolepící etikety 70x37 bílá 70x37 mm

100 
archů/krabic 
e 108 krabíc

Print etikety univerzální 70 x 37 mm 100 
listů 0156/6307037 75,00 Kč 90,75 Kč 8 100,00 Kč 9 801.00 Kč

Baterie

79 alkalické baterie AA
jednorázové alkalické baterie VARTA Longlife Power, MN
1500, napětí 1,5V 24 ks 40 baleni

Baterie Panasonic, Alkaline Power, blistr 4 
ks AA 0230/9000210 60,00 Kč 72,60 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

alkalické baterie AA
jednorázové alkalické baterie VARTA Longlife Power, MN 
1500, napětí 1,5V 12 ks 20 balení Baterie Panasonic, Alkaline Power, blistr 0230/9000210 60,00 Kč 72,60 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

80 alkalické baterie AAA
jednorázové alkalické baterie VARTA Longlife Power, MN 
2400, napětí 1,5V 24 ks 40 baleni

Baterie Panasonic,Alkaline Power, blistr 
AAA 0230/9000110 120,00 Kč 145,20 Kč 4 800,00 KČ 5 808,00 Kč

alkalické baterie AAA
jednorázové alkalické baterie VARTA Longlife Power, MN 
2400, napětí 1,5V 12 ks 20 balení

Baterie Panasonic,Alkaline Power, blistr
AAA 0230/9000110 60,00 Kč 72,60 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

81 alkalické baterie CR 2025 jednorázová alkalická baterie 2 ks 200 27 Baterie Varta CR 2025 blistr 2 ks 0230/4012025 35,00 Kč 42,35 Kč 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč
82 alkalické baterie CR 2032 jednorázová alkalická baterie 2 ks 200 baleni Baterie Varta CR 2032 blistr 2 ks 0230/4012032 35,00 Kč 42.35 Kč 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč
83 baterie CR2016 jednorázová baterie 2 ks 30 balení Baterie Varta CR 2016 blistr 2 ks 0230/4012016 40,00 Kč 48,40 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč
84 baterie LR44 jednorázová baterie 2 ks 20 balení Baterie Energizer LR44/ A76, 2 ks 0230/5000300 20,00 Kč 24,20 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč
85 alkalické baterie C jednorázová alkalická baterie 2 ks 20 balení Baterie Panasonic.Alkaline Power, blistr 2 0230/9000310 30,00 Kč 36,30 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč
86 alkalické baterie D jednorázová alkalická baterie 2 ks 20 baleni Baterie Panasonic.Alkaline Power, blistr 2 0230/9000410 44,00 Kč 53,24 Kč 880,00 Kč 1 064,80 Kč
87 alkalická baterie A23 lednorázová alkalická baterie 1 ks 30 kusů Baterie Energizer E23A, 12 V 0230/5000310 20,00 Kč 24,20 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč
88 alkalická baterie 9V jednorázová alkalická baterie 1 ks 100 kusů Baterie Panasonic.Alkaline Power, blistr 1 0230/9000510 30,00 Kč 36,30 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč
89 baterie LR 54 jednorázová baterie 2 ks 10 balení Baterie Energizer LR54/189, 2 ks 0230/5000320 20,00 Kč 24,20 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč

—uerovacKy,— 
kalkulačky,

90 datumové razítko
samobarvlcf. plastové, polštářek 6/4910, černý otis. formát 
dd-mm-mrr výška data 3,8 mm 26 kusů Datumovka TRODAT 4810 1316/0104810 70 84,70 KČ 1 820,00 Kč 2 202,20 Kč

91 děrovačka s kovovým rozteč mezi otvory 8 cm, příložnik na papíry nižných 45 kusů Kancelářská děrovačka 20 listů 1319/0038000 29,00 Kč 35,09 Kč 1 305,00 Kč 1 579,05 Kč
92 drátky do sešívačky 23/6 23/6 1000 ks/bal 50 balení Drátky MAPED 23/6, 1000 ks 1320/9323105 10,00 Kč 12,10 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

93 drátky do sešívačky 24/6 24/6 1000 ks/bal 400 balení Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks) 1320/9024610 2,50 Kč 3,03 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

94 drátky do sešívačky 24/6 měděné 24/6 1000 ks/bal 300 baleni Drátky do sešívaček 24/6 (1 000 ks) 1320/9024611 2,50 Kč 3,03 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč

95 drátky do sešívačky 24/8 24/8 1000 ks/bal 25 balení Drátky MAPED 24/8, 1000 ks 1320/9324305 6,00 Kč 7,26 Kč 150,00 Kč 181.50 Kč
96 drátky do sešívačky 24/8 měděné 24/8 1000 ks/bal 25 Drátky 24/8,1000 ks 1320/9324306 6,00 Kč 7,26 KČ 150,00 Kč 181,50 Kč
97 drátky do sešívačky 26/6 26/6 1000 ks/bal 100 baleni Drátky MAPED 26/6, 1000 ks 1320/9324605 3,00 Kč 3,63 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč
98 drátky do sešívačky No.10 No. 10 1000 ks/bal 20 baleni Drátky MAPED No. 10,1000 ks 1320/9324105 3,00 Kč 3,63 Kč 60,00 Kč 72,60 Kč
99 drátky do sešívačky No 10 měděné No. 10 1000 ks/bal 10 balení Drátky No. 10.1000 ks 1320/9324106 3,00 Kč 3,63 Kč 30,00 Kč 36,30 Kč

100 kalkulačka
základními funkcemi a korekčním tlačítkem, mírně 
nakloněný displej 28 kusů Citizen SDC-805NR 0171/0080500 78,00 Kč 94,38 Kč 2 184,00 Kč 2 642,64 Kč

101
nákradní bňty k odlamovacim 
nožům 18 mm 10 ks/bal 6 balení Náhradní břity MAPED 18 mm (1 Oks), BL 0190/9640721 20,00 Kč 24.20 Kč 120,00 Kč 145,20 Kč

102 nůž na dopisy 170 mm 5 kusů Nůž na dopisy MAPED černý, BL 0172/9037400 20,00 Kč 24,20 Kč 100,00 Kč 121.00 Kč

103 nůžky symetncká rukojeť, nýty i nože z nerezové oceli 17 cm 80 kusů
Nůžky MAPED Essentials Green 17cm,

symetr., BL 1328/9468010 11,00 Kč 13,31 Kč 880,00 Kč 1 064,80 Kč
104 odlamovací nůž speciální pojistka proti posunutí bfitu, erqonometrický tvar 18 mm 19 kusů Odlamovací nůž MAPED Universal plastic 0190/9018311 14,00 Kč 16,94 Kč 266,00 Kč 321,86 Kč

105 razítko ZAPLACENO
samobarvici razítko s textem ZAPLACENO, červené, 
polštářek 6/4911 5 kusů Razitko TRODAT 4911 Zaplaceno 1316/1049112 90,00 Kč 108,90 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč

106 razítko KOPIE samobarvici razítko s textem KOPIE, polštářek 6 / 4911 5 kusů Razítko TRODAT 4911 Kopie 1316/1049113 90,00 Kč 108,90 Kč 450.00 Kč 544,50 Kč

107 razitko ZAÚČTOVÁNO
samobarvici razítko s textem ZAÚČTOVÁNO, Polštářek 6 / 
4911 5 kusů Razítko TRODAT 4911 Zaúčtováno 1316/1049114 90.00 Kč 108,90 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč

108 razítková barva černá 25 ml 83 kusů Razitkovací barva KORES 28 ml - černá 1316/5220100 15,00 Kč 18,15 Kč 1 245,00 KČ 1 506,45 Kč
109 razítková barva červená 25 ml 2 kusy Razítkovací barva KORES 28 ml - červená 1316/5220400 15,00 Kč 18,15 Kč 30,00 Kč 36,30 Kč
110 razítková barva modrá 25 ml 9 kusů Razitkovací barva KORES 28 ml - modrá 1316/5220200 15,00 Kč 18,15 Kč 135,00 Kč 163,35 Kč



111 lozoMvnč 29 kusů Rozušlvač kluftfový MÁPĚD Start, mix btirov 1320/9370111 6,00 Kč 7,26 Kč 174,00 Kč 210,54 Kč

112 sešívačka
ploché sešíváni, výklopná páčka, hloubka vkládáni 65 mm, 
až 50 listů 12 kusů Sešívačka Novus B8 FC - černá 1320/0201673 490,00 Kč 592,90 Kč 5 880,00 Kč 7 114,80 Kč

113 sešívačka
papíru, kovový mechanismus, hloubka vkládání papíru 84 
mm, drátky 24/6. 26/6, na 20-25 listů 100 kusů Sešívačka NOVUS STABIL. černá 24/6 1320/0201287 77,00 Kč 93,17 Kč 7 700,00 Kč 9 317,00 Kč

114
sešívačka s prodlouženým 
ramenem

sešíváni formátu A2 - A6, proliskluzové dno proti 
poškrábáni nábytku, až 40 listů 5 kusů

Staples, sešívačka s dlouhým ramenem, 20 
listů 1320/7507700 110,00 Kč 133,10 Kč 550,00 Kč 665,50 Kč

Kancelářské drobnosti
115 gumičky 8 cm 8 cm 1150 ks/bal 18 baleni Gumičky Maped kroužkové, sv hnědé, 8cm, 0026/9351107 110,00 Kč 133,10 Kč 1 980,00 Kč 2 395.80 Kč
116 kancelářské sponky 32 mm 32 mm 100 ks/bal 924 baleni Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm 0142/0002114 4,00 Kč 4,84 Kč 3 696.00 Kč 4 472.16 Kč
117 kancelářské sponky 50 mm 50 mm 100 ks/bal 470 balení Spony kancelářské OA - kulaté 50 mm 0142/0002115 6,00 Kč 7,26 Kč 2 820,00 Kč 3 412,20 Kč
118 kancelářské sponky 75 mm 75 mm 100 ks/bal 88 baleni Spony kancel. MAPED neklouzavé 77mm 0142/9039640 36,00 Kč 43,56 Kč 3 168,00 Kč 3 833,28 Kč

' 119 kancelářský transparentní hnědý, transparentní, zásuvné stohováni, pro formáty A4 A4,360*255x70 48 kusů Kancelářská zásuvka OFFICE transp 1321/0605200 29.00 Kč 35,09 Kč 1 392,00 Kč 1 684,32 Kč

120 korekční strojek ergonomický, jednorázový 4,2 mm x 15 m 471 kusů
Korekt.paska KUHtS Koli-on (4,2mm x 1b 

m) 0094/8420100 22.00 Kč 26,62 Kč 10 362,00 Kč 12 538,02 Kč

121 lepicí tyčinka
univerzální použiti v kanceláři, vyrobená ze 100% 
recyklovatelných plastů vč. Lepidla 20 g 286 kusů Lepicí tyčinka TESÁ EcoLoqo 20q 0101/5702600 18,00 Kč 21,78 Kč 5 148,00 Kč 6 229,08 Kč

122 lepidlo disperzní univerzální disperzní lepidlo, všestranné použití 30g 30 kusů Lepidlo universální Herkules 30 q 0102/0000366 20,00 Kč 24,20 Kč 600,00 Kč 726.00 Kč
123 lepidlo disperzní univerzální disperzní lepidlo, všestranné použití 130 g 15 kusů Lepidlo universální Herkules 130 g 0102/0000368 30,00 Kč 36,30 KČ 450,00 Kč 544,50 Kč

124 lepidlo chemoprenové
speciální kontaktní lepidlo na extrémně namáhané spoje s 
vyšší odolností při vysokých teplotách a působeni vody 50g 30 kusů Lepidlo Chemoprén Extrém 50ml 0102/1186040 35,00 Kč 42,35 Kč 1 050,00 Kč 1 270.50 Kč

125 lepidlo montážní univerzální montážní lepidlo min 30 g 10 kusů Lepidlo Patlex Click & fix .20 dávek 0102/2448527 80,00 Kč 96,80 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč
126 lepidlo vteřinové gelové 3g 37 bal Lepidlo UHU Super Glue. vteřinové 3q BL 0102/2525300 11,00 Kč 13,31 Kč 407,00 Kč 492.47 Kč

127 lepidlo vteřinové pelové 1 g 3 ks/bal 11 balení
Lepidlo Kores Power Glue Gel, 3x1 g - 

blister 0102/1110500 25,00 Kč 30,25 Kč 275,00 Kč 332,75 Kč

128 oboustranná montážní páska pěnová lepící páska 12 mm x 1,9 m 10 kusů Oboustr.páska SCOTCH 110 12mm/1,9m 0115/4686200 50,00 Kč 60,50 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč
129 oboustranná samolepicí páska šíře 50 mm 5 kusů Oboustr.páska - 50mm/5m 0115/4450500 11,00 Kč 13,31 Kč 55,00 Kč 66,55 Kč
130 pravítko průhledné 20 cm 20 cm 28 kusů Pravítko MAPED Essentials 20cm 0157/9146112 4,00 Kč 4,84 Kč 112,00 Kč 135,52 Kč
131 pravítko průhledné 30 cm 30 cm 113 baleni Pravítko rovné 30 cm, čiré 0157/2006000 4,00 Kč 4,84 Kč 452,00 Kč 546,92 Kč
132 špendlík upináček push píns. mix barev 100 ks/bal 127 kusů Upináčky 100 ks mix barev 0026/9345020 10,00 Kč 12,10 Kč 1 270,00 Kč 1 536,70 Kč
133 zvlhčovač prstů - houbička 5 Zvlhčovač prstů s houbičkou 1338/0010100 11,00 Kč 13,31 Kč 55,00 Kč 66,55 Kč

Papír
134 archy kancelářského papíru skládaný papír, linka, 250 archů, 60 g/m2 A3 250 archů 30 kusů Papír A3 skládaný linkovaný 250 ks 1324/0354000 111,00 Kč 134,31 Kč 3 330,00 Kč 4 029,30 Kč
135 blok čistý A4 čistý, lepený A4 50 listů 168 kusů BOBO pozn. blok A4, čistý, lepený 1331/1012012 28,00 Kč 33,88 Kč 4 704,00 Kč 5 691,84 Kč
136 blok čistý A5 čistý, lepený A5 50 listů 85 kusů BOBO pozn blok A5, čistý, lepený 1331/1012043 18,00 Kč 21,78 Kč 1 530,00 Kč 1 851.30 Kč
137 blok linkovaný A4 linkovaný, lepený A4 50 listů 90 kusů Blok 14054 A4 linkov.hřbítkovaný 50 listů 1331/2430515 12.00 Kč 14,52 Kč 1 080,00 Kč 1 306,80 Kč
138 blok linkovaný A5 linkovaný, lepený A5 50 listů 85 kusů Blok 15054 A5 linkov hřbítkovaný 50 listů 1331/2430546 6,00 Kč 7,26 Kč 510,00 Kč 617,10 Kč
139 čtvrtky A3 180 g/m2 A3, 297x420 mm (200 1 baleni Kreslicí karton A3/220qr (200ks) 1324/1500090 222,00 Kč 268,62 Kč 222,00 Kč 268,62 Kč
140 čtvrtky A4 180 g/m2 A4. 210x297 mm (200 27 balení Kreslící karton A4/220gr (200ks) 1324/1500070 99,00 Kč 119,79 Kč 2 673,00 Kč 3 234,33 Kč
141 papír A3 A3, 80 g 500 ks/bal 13 balení REY Copy Paper A3/80q ( 500 listů) 1324/2103115 116,00 Kč 140,36 Kč 1 508,00 Kč 1 824,68 Kč
142 papír A4 A4, 80 g 500 ks/bal 1 453 balení Papír UPM Office Copy/Print A4/80q 1324/2107100 55,55 Kč 67,22 Kč 80 714,15 Kč 97 664,12 Kč

143 papír A5 A5, 80 g 500 ks/bal 22 baleni REY Copy Paper A5/80q ( 500 listů) 1324/2103113 40,00 Kč 48,40 Kč 880,00 Kč 1 064,80 Kč
144 blok do flipchartu 40 listů čistý, rastrovaný 65*98 cm 5 kusy Blok do F-CH PADEX čistý (40) - 0163/0010100 80,00 Kč 96,80 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč
145 poznámkový papír nelepený 9x9cm, poznámkový bloček, 500 listů 9x9 cm 225 kusů Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, 1324/1002100 11,00 Kč 13,31 Kč 2 475,00 Kč 2 994,75 KČ
146 samolepící bloček žlutý 76x76 mm 100 listů/bal 232 baleni Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý 1318/0020007 4,00 Kč 4,84 Kč 928,00 Kč 1 122,88 Kč

147 samolepící bloček žlutý 38x51 mm 100 listů/bal 121 balení Bloček Stick'n/Hopax 38 x51 mm, žlutý, 3ks 1318/0020010 3,00 Kč 3,63 Kč 363,00 Kč 439,23 Kč
148 samolepící záložka plastová 8x 20 listů, neonové barvy 46x8 mm 40 balení Samolepící proužky NOKI, 8 barev, 8x45 1318/6119500 13,00 Kč 15,73 Kč 520,00 Kč 629,20 Kč

149 samolepicí záložka plastová 5x 25 listů, neonové barvy 45x12 mm 50 balení
Samolepící proužky NOKI, 5 barev, 12x45 

mm 1318/6119510 11,00 Kč 13,31 Kč 550,00 Kč 665.50 Kč

150 samolepící záložky papírové 4x 100 listů, malé, neonové barvy 50x12 mm 30 balení
Samoi papír, záložky Stick'n 50x12 mm 

neon, barvy 1318/2101700 16,00 Kč 19,36 Kč 480,00 Kč 580,80 Kč

151 samolepicí záložky papírové 9 x 50 listů, neonové barvy 50 x 20 mm 50 balení
Samoi.papír záložky Stick'n 50x12 mm

neon barvy 1318/2101700 16,00 Kč 19,36 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč

152 sešit recyklovaný 440 - A4 401 , čistý A4 40 kusů Sešit 440 A4 -40I. čistý REC 1331/4400500 9,00 Kč 10,89 Kč 360,00 Kč 435,60 Kč

153 sešit recyklovaný 444 - A4 401.. linkovaný A4 172 kusů Sešit 444 A4 - 40I. linka REC 1331/4440500 9.00 Kč 10,89 Kč 1 548,00 Kč 1 873,08 Kč

154 sešit recyklovaný 540 - A5 401., čistý A5 45 kusů Sešit 540 A5-EKO - čistý REC 40 listů 1331/5400500 5,00 Kč 6,05 Kč 225.00 Kč 272,25 Kč

155 sešit recyklovaný 544 - A5 401 , linkovaný A5 122 kusů Sešit 544 A5-EKO - linka REC 40 listů 1331/5440500 5,00 Kč 6,05 Kč 610,00 Kč 738,10 Kč



Prezentace

156 korková tabule v dřevěném rámu, dodáváno včetně montážní sady 120x90 cm 22 kusů
Korková tabule KOREK 120x90 cm. upin. 

háčky 0168/1410010 190.00 Kč ' 229,90 Kč 4 180.00 Kč 5 057,80 Kč

157 korková labule v dřevěném rámu, dodáváno včetně montážní sady 60x40 cm 2 ks
Korková tabule, dřevěný rám, 60x40 cm, 

upin háčky 0168/0300120 60,00 Kč 72,60 Kč 120,00 Kč 145,20 Kč

158 laminovací kapsa síla 80 mikronů A4, 216x303mm 100 ks/bal 12 balení Laminovací kapsa A4/80 mikr. 100 ks 0205/2008004 99,00 Kč 119,79 Kč 1 188.00 Kč 1 437.48 Kč

159
magnety na magnetické tabule 
čemé průměr 20 mm 20 ks/bal 85 balení Magnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks) 0165/8070000 20,00 Kč 24,20 Kč 1 700.00 Kč 2 057,00 Kč

160 mazací magnetická houba pratelná na bílé labule 22 kusů Pratelná magnetická houba na tabuli 0164/0105000 30,00 Kč 36,30 Kč 660,00 Kč 798.60 Kč

161
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 10 mm průměr 10 mm, 65 listů 10 mm 100 ks/bal 4 baleni Hřbet pro kr vazbu 10mm -bilý 100ks 0205/0310001 50,00 Kč 60,50 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč

162
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače. 12 mm průměr 12 mm, 95 listů 12 mm 100 ks/bal 6 balení Hřbet pro kr vazbu 12mm -bilý 100ks 0205/0312001 70,00 Kč 84,70 Kč 420.00 Kč 508.20 Kč

163
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 14 mm průměr 14 mm, 125 listů 14 mm 100 ks/bal 5 baleni Hřbet prokr vazbu I4mm -bilý lOOks 0205/0314001 80,00 Kč 96,80 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč

164
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 16 mm průměr 16 mm, 145 listů 16 mm 100 ks/bal 5 balení Hřbet pro kr vazbu 16mm -bílý 100ks 0205/0316001 100,00 Kč 121,00 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

165
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 19 mm průměr 19 mm, 180 listů 19 mm 100 ks/bal 2 baleni Hřbet pro kr vazbu 19mm -bilý 100ks 0205/0319001 120,00 Kč 145,20 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč

166
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 22 mm průměr 22 mm, 210 listů 22 mm 50 ks/bal 1 balení Hřbet pro kr. vazbu 22mm -bilý 50ks 0205/0322001 90,00 Kč 108,90 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč

167
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 25 mm průměr 25 mm, 240 listů 25 mm 50 ks/bal 1 balení Hřbet pro kr. vazbu 25mm -bílý 50 ks 0205/0325001 111,00 Kč 134,31 Kč 111.00 Kč 134,31 Kč

163 plastové hřbety pro kroužkové průměr 28 mm, 270 listů 28 mm 50 ks/bal 2 balení Hřbet pro kr vazbu 28mm -bílý 50 ks 0205/0328001 120.00 Kč 145,20 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč
169 plastové hřbety pro kroužkové průměr 32 mm,310 listů 32 mm 50 ks/bal 2 balení Hřbet pro kr vazbu 32mm -bílý 50 ks 0205/0332001 110,00 Kč 133,10 Kč 220,00 Kč 266,20 Kč

170
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 38 mm průměr 38 mm, 375 listů 38 mm 50 ks/bal 2 balení Hřbet pro kr. vazbu 38mni -bílý 50 ks 0205/0338001 120,00 Kč 145,20 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč

171
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 45 mm průměr 45 mm, 440 listů 45 mm 50 ks/bal 1 baleni Hřbet pro kr vazbu 45mm -bilý 50 ks 0205/0345001 150,00 Kč 181,50 Kč 150,00 Kč 181,50 Kč

172
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 51 mm průměr 51 mm. 500 listů 51 mm 50 ks/bal 2 balení Hřbet pro kr. vazbu 51 mm -bílý 50 ks 0205/0351001 150,00 Kč 181,50 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč

173
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 6 mm průměr 6 mm. 25 listů 6 mm 100 ks/bal 6 balení Hřbet pro kr vazbu 6mm -bílý 100ks 0205/0306001 40,00 Kč 48,40 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč

174
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 8 mm průměr 8 mm. 45 listů 8 mm 100 ks/bal 10 baleni Hřbet pro kr. vazbu 8mm -bilý 100ks 0205/0308001 44,00 Kč 53,24 Kč 440,00 Kč 532,40 Kč

175 přední strana pro kroužkový vazač silná folie 0.15 mm, transparentní, min. 80 mic A4, 216x303 mm 500 ks/bal 20 balení Fólie přední A4 transparent 0,15/500ks 0205/0100100 299,00 Kč 361,79 Kč 5 980,00 Kč 7 235,80 Kč

176 přední strana pro kroužkový vazač silná folie 0,20 mm, ostatní barvy, min 80 mic A4. 216x303 mm 100 ks/bal 5 baleni Fólie přední A4 transparent 0,2/100ks 0205/0100300 99,00 Kč 119,79 Kč 495,00 Kč 598,95 Kč

Psací potřeby

177 gelový roller - červená

plastové transparentní tělo s gumovou ergonomickou částí 
pro pevné držení, kovová špička, uzávěr s klipem, gelová 
náplň, jemný hrot, červená šíře stopy 0,5 mm 259 kusů

Kuličkový gelový popisovač Staples - 
červený 0072/2050984 5,00 Kč 6,05 Kč 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč

1711 golový roller - modrá

plastové transparentní tělo s gumovou ergonomickou částí 
pro pevné držení, kovová špička, uzávěr s klipem, gelová 
náplň, jemný hrot, modrá šíře stopy 0,5 mm 163 kusů Kuličkový gelový popisovač Staples - modrý 0072/2050661 5,00 Kč 6,05 Kč 815,00 Kč 986,15 Kč

jixlnorázová kuličková tužka - 
mixká s průhledným šestihranným plastovým tělem, modrá šíře stopy 0,4 mm 2 640 kusů Jednorázová kuličková tužka - modrá 0011/2530437 0,90 Kč 1,09 Kč 2 376,00 Kč 2 874,96 Kč

ktiviivó kuličkové pero - modré stiskací kovové kuličkové pero, modré šíře stopy 0,8 mm 200 kusů KT Economy Color - mix 0012/1820030 2,00 Kč 2,42 Kč 400,00 Kč 484.00 Kč

Hlt MHtřikovA tužka ergonomická, s transparentním tělem, modrá náplň šíře stopy 0,8 mm 500 KT BalIPen mix barev 0012/5750000 2,00 Kč 2,42 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

tu 1 ti<vAlu,*kii červená

transparenlrní tělo s plastovým klipem, stiskaci 
mechanismus, gumová dolní úchopová část, šíře stopy 0,4 
mm šíře stopy 0.4 mm 40 kusů CENTROPEN2225 Slide Balí červený 0011/2225030 4,00 Kč 4,84 Kč 160,00 Kč 193,60 Kč



183 kuličková tužka - modrá

transparentmí tělo s plastovým klipem, stiskaci 
mechanismus, gumová dolní ůchopová část, šíře stopy 0.4 
mm šíře stopy 0.4 mm 200 kusů KT Stabílo Marathon, modrá 0012/3180410 8,00 Kč 9,68 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč

184 kuličková tužka - černá

transparentmí tělo s plastovým klipem, stiskací 
mechanismus, gumová dolní ůchopová část, šíře stopy 0,4 
mm šíře stopy 0,4 mm 50 kusů CENTROPEN 2225 Slide Balí černý 0011/2225020 4,00 Kč 4,84 Kč 200.00 Kč 242,00 Kč

185 kuličková tužka - modrá

transparentní plastové tělo s klipem, dolní ergonomická 
pogumovaná část v barvě náplně, uzávěr s plastovým 
klipem, velkoobsahová náplň, modrá šíře stopy 0,5 mm 170 kusů KT Stabilo Marathon. modrá 0012/3180410 8.00 Kč 9.68 Kč 1 360.00 Kč 1 645,60 Kč

186 liner černý
bílě plastově tělo, uzávěr s klipem, koncovka v barvě 
náplně, jemný popisovač, délka stopy až 1500 m šíře stopy 0,3 mm 75 kusů Liner Centropen 4611 - černý 0071/4611012 8,00 Kč 9,68 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč

187 liner ostatní barvy
bílé plastové tělo, uzávěr s klipem, koncovka v barvě 
náplně, jemný popisovač, délka stopy až 1500 m šíře stopy 0,3 mm 75 kusů Liner Centropen 4611 - modrý 0071/4611006 8,00 Kč 9,68 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč

188 markér na CD. DVD, BD disků

dva různé hroty na popisy CD, DVD, BD disků, 
ergonomické držení, permanentní inkoust na alkoholové 
bázi, jemný plastový hrot a válcový hrot

šířka stopy 0,6 
mm a 2,5 mm 20 kusů

Double CD/DVD/BD popisovač Centropen
3616, černý 0073/3616112 8,00 Kč 9,68 Kč 160,00 Kč 193,60 Kč

189 mikrotužka s pryží
šestihranné transparentní tělo s barevným klipem, 3 ks tuh
0,5 mm (délka 9 cm pro 10 km psaní) 0.5 mm 35 kusů MT MAPED Btack'Peps Lonq Life 0,5 modrá 0041/9564030 5,00 Kč 6.05 Kč 175,00 Kč 211,75 Kč

190 náplně do mikrotužek 0,5 mm 19 kusů Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB 0042/0207000 4,00 Kč 4,84 Kč 76.00 Kč 91,96 Kč

191 ořezávátko plastové. 1 otvor 77 kusů
Ořezávátko MAPED Vivo jednod ,bez 

odp.nádobky, mix 0146/9506300 4,00 Kč 4,84 Kč 308,00 Kč 372,68 Kč

192 popisovač na bílou tabulí
bílé kulaté tělo, uzávěr s klipem v barvě inkoustu, kulatý 
hrot šíře stopy 3 mm 4 ks/bal 41 balen

Popisovač na tabule POWER 1000 - 
souprava (4 ks) 0075/1000099 28,00 Kč 33,88 Kč 1 148,00 Kč 1 389,08 Kč

193 popisovač silný černý černé plastové tělo, zátka a chránítko v barvě šířka stopy 1-4,6 363 kusů Perm, popisovač CENTROPEN 8576 - černý 0074/8576012 10,00 Kč 12,10 Kč 3 630,00 Kč 4 392,30 Kč
194 popisovač silný červený černé plastové tělo, zátka a chránitko v barvě šířka stopy 1-4,6 101 kusů Perm, popisovač CENTROPEN 8576 - 0074/8576004 10,00 Kč 12,10 Kč 1 010,00 Kč 1 222,10 Kč

195 popisovač silný modrý
černé plastové tělo, zátka a chránitko v barvě 
permanentního inkoustu na alkoholové bázi, klínový hrol

šířka slopy 1-4,6 
mm 50 kusů

Perm, popisovač CENTROPEN 8576 - 
modrý 0074/8576006 10,00 Kč 12.10 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

196 popisovač slabý černý
plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, oblý hrot, 
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů šíře stopy 2 mm 253 kusů Popisovač SHARPIE M15 - černý 0074/0192582 15,00 Kč 18,15 Kč 3 795,00 Kč 4 591,95 Kč

197 popisovač slabý modrý
plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, oblý hrot, 
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů šíře slopy 2 mm 100 kusů

Permlihový značkovač CENTROPEN 8566 
kulatý- modrý 0074/8566006 9,00 KČ 10,89 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč

198 popisovač slabý červený
plastové (ělo, uzávěr v barvě náplně, oblý hrot, 
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů šíře stopy 2 mm 100 kusů

OHP-Marker CENTROPEN 2636 F perm. - 
červený 0073/2636004 8,00 Kč 9,68 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč

199 popisovač slabý zelený
plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, oblý hrot, 
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů šíře stopy 2 mm 100 kusů

Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566
kulat -zelený 0074/8566010 9,00 Kč 10,89 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč

200 popisovač slabý černý

plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě náplně, 
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů, válcový 
hrot, F hrot šíře stopy 0,7 mm 195 kusů

OHP-Marker CENTROPEN 2636 F perm - 
černý 0073/2636012 8,00 Kč 9,68 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč

201 popisovač slabý červený

plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě náplně, 
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů, válcový 
hrot, F hrot šíře stopy 0,7 mm 330 kusů

OHP-Marker CENTROPEN 2636 F perm - 
červený 0073/2636004 8,00 Kč 9,68 Kč 2 640,00 Kč 3194,40 Kč

202 popisovač slabý modrý

plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě náplně, 
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů, válcový 
hrot, F hrot šíře stopy 0,7 mm 100 kusů

OHP-Marker CENTROPEN 2636 F perm. - 
modrý 0073/2636006 8,00 Kč 9,68 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč

203 popisovač slabý zelený

plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě náplně, 
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů, válcový 
hrot, F hrot šíře stopy 0,7 mm 100 kusů

OHP-Marker CENTROPEN 2636 F perm. - 
zelený 0073/2636010 8,00 Kč 9,68 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč

204 popisovač slabý ostatní barvy
plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, oblý hrot, 
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů šíře stopy 2 mm 189 kusů Popisovač SHARPIE M15 - zelený 0074/0192643 13,00 Kč 15,73 Kč 2 457,00 Kč 2 972,97 Kč

'.'05 pryž - quma 60x21x12 mm 85 kusů Pryž MAPED Technic 600 - technická 0043/9011600 5,00 Kč 6,05 Kč 425,00 Kč 514,25 Kč
.-(XI tužku dvoubarevná obyčejná červená/modrá 12 ks/bal 26 baleni Tužka Koh-i-noor 2-barevná (12ks) 0040/3423000 80,00 Kč 96,80 Kč 2 080,00 Kč 2 516,80 Kč
20/ tužku s pryží troihranná dřevěná lakovaná tužka s pryží, tvrdost HB 12 ks/bal 50 baleni OA, dřevěná tužka s pryží (12 ks) 0040/2874725 12,00 Kč 14,52 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč

hinčkovač na textil černý

zdravotně nezávadný inkoust, svétlostálý, nevypratelný, 
ergonomické držení s ventilačním chránitkem, válcový 
hrot. šíře stopy 1.8 mm 152| kusů

Vodní značkovač Centropen 2739 na textil - 
černý 0074/2739012 6,00 Kč 7,26 Kč 912,00 Kč 1 103,52 Kč



209 značkovač na textil modrý

zdravotně nezávadný inkoust, svétlostálý, nevypratelný, 
ergonomické držení s ventilačním chránítkem, válcový 
hrot šíře stopy 1,8 mm 20 kusů

Vodní značkovač Cenlropen 2739 na textil - 
modrý 0074/2739340 6,00 Kč 7,26 Kč 120,00 Kč 145,20 Kč

210 značkovač na textil červený

zdravotně nezávadný inkoust, svétlostálý, nevypratelný, 
ergonomické držení s ventilačním chránítkem, válcový 
hrot šíře stopy 1,8 mm 20 kusů

Vodní značkovač Centropen 2739 na textil - 
červený 0074/2739004 6,00 Kč 7,26 Kč 120,00 Kč 145,20 Kč

211 zvýrazňovače

velkokapacitní zvýrazňovač v barvě reflexního 
pigmentového inkoustu, na všechny druhy papíru, 
ventilační chránitko, klínový hrot, sada

šířka stopy 1-4,6
mm 50 kusů Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý 0062/8552051 10,00 Kč 12,10 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

212 zvýrazňovač žlutý

velkokapacitní zvýrazňovač v barvě reflexního 
pigmentového inkoustu, na všechny druhy papíru, 
ventilační chránitko, klínový hrot

šířka stopy 1-4,6
mm 150 kusů Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý 0062/8552051 10,00 Kč 12,10 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

213 zvýrazňovač růžový

velkokapacitní zvýrazňovač v barvě reflexního 
pigmentového inkoustu, na všechny druhy papíru, 
ventilační chránitko, klínový hrot

šířka stopy 1-4,6 
mm 150 kusů Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový 0062/8552053 10,00 Kč 12,10 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

214 zvýrazňovač oranžová

velkokapacitní zvýrazňovač v barvě reflexního 
pigmentového inkoustu, na všechny druhy papíru, 
ventilační chránitko, klínový hrot

šířka stopy 1-4,6 
mm 150 kusů Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžový 0062/8552052 10,00 Kč 12.10 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

215 zvýrazňovač zelený

velkokapacitní zvýrazňovač v barvě reflexního 
pigmentového inkoustu, na všechny druhy papíru, 
ventilační chránílko, klínový hrot

šířka stopy 1-4,6 
mm 150 kusů Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený 0062/8552059 10,00 Kč 12,10 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

216 zvýrazňovače

štíhlé plastové tělo v barvě inkoustu, chránílko s klipem, 
fluorescenční inkoust na všechny druhy papírů, odolnost 
proti vyschnutí min 3 roky, klínový hrot, všechny barvy

šířka stopy 1-3 
mm 96 kusů Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý 0062/8552051 10,00 Kč 12,10 Kč 960.00 Kč 1 161,60 Kč

Tiskopisy, kalendáře
217 cestovní pňkaz 100 listů A4 100 listů 21 balení Cestovní příkaz A4 1333/0050000 44,00 Kč 53,24 Kč 924,00 Kč 1 118,04 Kč
218 cestovní pňkaz 100 listů A5 100 listů 19 balení Cestovní přikaž A4 1333/0050000 44,00 Kč 53,24 Kč 836,00 Kč 1 011,56 Kč

219 diář denní A5

papír bílý, osobni údaje, roční plánování, abecední 
seznam CZ a SK jmen, plánovací kalendář, mezinárodní 
svátky, časová pásma a důležitá PSČ, klimatická tabulka, 
mezinárodni spojení, tel čísla, vzdálenosti mést a letecké 
vzdálenosti, měsíční plánování, telefonní záznamník, 
mapa ČR+SR, povrch diáře je zhotoven z univerzálního 
materiálu na bází zušlechtěného papíru, který díky své 
jemné struktuře získává vzhled koženky, kalendárium: CZ, 
SK. GB,

150x210 mm, 360 
stran 22 kusů Diář A5 denní OLD KARACHI - černý 1206/4505100 44,00 Kč 53.24 Kč 968,00 Kč 1 171,28 Kč

220 dovolenky 100 listů A6 100 listů/blok 107 bloků Dovolenky 1333/0146001 11,00 Kč 13,31 Kč 1 177,00 Kč 1 424,17 Kč
221 kniha počty A4 100 listů A4 100 listů 34 kusů Kniha došlé pošty 14109 A4 1001. 1331/2400060 48,00 Kč 58,08 Kč 1 632,00 Kč 1 974,72 Kč
222 kniha odchodů a příchodů 32 listů A4 32 listů 5 kusů Kniha příchodů a odchodů A4 321. - OTP 1333/0269000 33,00 Kč 39,93 Kč 165,00 Kč 199,65 Kč
223 nástěnný bezobrázkový kalendář lednoduchost a přehlednost, české čtyřměsíční 9 kusů Náslěnný kalendář TŘÍMĚSÍČNÍ - modrý 1206/2400205 20,00 Kč 24,20 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč

224 nástěnný bezobrázkový kalendář

jednoduchost a přehlednost, české tňměsíčni kalendárium 
s mezinárodními svátky, lepená vazba s otvorem pro 
zavěšeni

315x450 mm, 12 
listů 17 kusů Nástěnný kalendář TŘÍMĚSÍČNÍ - modrý 1206/2400205 25,00 Kč 30,25 Kč 425,00 Kč 514,25 Kč

225 plánovací roční nástěnná mapa 120 x 70 cm 15 kusů ROČNÍ PLÁNOVACÍ MAPAA1 1206/2400181 15,00 Kč 18,15 Kč 225,00 Kč 272,25 Kč
226 podpisová kniha 16 oddílů A4 11 kusů Podpisová kniha černá Hanibal A4 (161) 1325/2540010 115,00 Kč 139,15 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč
227 příjmový doklad 100 listů, nečíslovaný A6 100 listů/blok 73 bloků Pňjm.pokl.doklad 2x50 NCR - samopropis - 1333/0081000 22,00 Kč 26,62 Kč 1 606,00 Kč 1 943,26 Kč

228 týdenní stolní kalendář

s maximem místa na poznámky, obsahuje tňměsíčni 
kalendárium a odpočet dnů, součástí je plánovací 
kalendárium 320 x 170 mm 128 kusů Stolní kalendář PLÁNOVACÍ 1206/2100063 16,00 Kč 19,36 Kč 2 048,00 Kč 2 478,08 Kč

229 výdajový doklad 100 listů, nepropisovací A6 100 listů/blok 190 bloků Výdajový pokl doklad NCR - samopropis - 1333/0083000 22,00 Kč 26,62 Kč 4 180,00 Kč 5 057,80 Kč
230 záznamní kniha A4 šitá nití, 100 listů, laminované desky A4 100 listů 332 kusů Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis 1331/2400040 25,00 Kč 30,25 Kč 8 300,00 Kč 10 043,00 Kč
231 záznamní kniha A5 šitá niti, 100 listů, laminované desky A5 100 listů 169 kusů Kniha záznamní 55104 A5 link 100 lis 1331/2400070 15,00 Kč 18,15 Kč 2 535,00 Kč 3 067,35 Kč
232 žádanka o přepravu nepropisujici tiskopis, nečíslovaný, modrá obálka, blok A6 100 listů/blok 12 bloků Zádanka o přepravu A6 1001. 1333/0176ŮÓ0 20,00 Kč 24,20 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč



Seznam míst plnění a kontaktní údaje
výjezdové stanoviště adresa kontaktní osoba uživatel e-mail telefon

ZZS Kladno Vančurova 1544, 272 01 Kladno Roučková Olga běžný rouckova@zachranka.cz 731 137 010

ZOS Kladno Vančurova 1544, 272 01 Kladno Veronika Aulická běžný asistent.zos@zachranka.cz 312 256 622

ZZS Rakovník Dukelských hrdinů 200, 269 01 Rakovník Čech Tomáš běžný thp.rakovnik@zachranka.cz 731 137 065

ZZS Mělník Bezručova 3407, 276 01 Mělník Pitnerová Iva běžný thp.melnik@zachranka.cz 731 137 126

ZS Mladá Boleslav Laurinova 333, 293 01 Mladá Boleslav Plíšková Ivana běžný thp.mboleslav@zachranka.cz 731 137 076

ZZS Kolín Žižkova 146, 280 02 Kolín Kubíčková Štěpánka běžný thp.kolin@zachranka.cz 731 137 168

ZZS Nymburk Bedřicha Smetany 55, 288 02 Nymburk Miroslava Němcová běžný thp.nymburk@zachranka.cz 737 506 897

ZZS Benešov Máchova 400,256 01 Benešov Hanibalová-Šimáková Marie běžný thp,benešov@zachranka.cz 731 137 145

Autodílna Benešov Máchova 400,256 01 Benešov Škarvadová Lenka běžný thp.autodilna@zachranka.cz 604 206 234

ZZS Kutná Hora Vojtěšská 687, 284 01 Kutná Hora Švehlová Iva běžný thp.kutnahora@zachranka.cz 731 137 105

ZZS Praha-venkov Komenského náměstí 1910, 251 01 Říčany Indrová Jitka běžný thp.ricany@zachranka.cz 731 124 487

ZZS Příbram Školní 70, 261 02 Příbram Vlil Hájek Jiří běžný tho.pribram@zachranka.cz 731 137 152

ZZS Beroun Prof. Veselého 461, 266 01 Beroun - Závodí Štursová Soňa běžný thp.beroun@zachranka.cz 731 137 125
ZZS SČK Vančurova 1544,272 01 Kladno Chochola Roman administrátor roman.chochola@zachranka.cz 731 137 066



Příloha č.1 - KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Název veřejné zakázky:

„Kancelářské potřeby a papírenské zboží“

(podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky viz Výzva)

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb.

2. Základní identifikační údaje

2.1 Zadavatel:

název:
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, 
příspěvková organizace

sídlo: Vančurova 1544, 272 01 Kladno

IČ 75030926

osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele:

MUDr. Jiří Knor, ředitel

2.2 Účastník:

název/jméno: ACTIVA spol. s r.o.

sídlo/místo podnikání: Veselská 686, 199 00 Praha 9

doručovací adresa: Veselská 686, 199 00 Praha 9

IČO/DIČ: 48111198 CZ48111198

spisová značka v 
Obchodním rejstříku:

Zn. 16077, oddíl C

osoba oprávněná jednat 
za účastníka:

Ing. Martin Leitgeb, jednatel

tel./mail: 286 007 100

bankovní spojení a číslo 
účtu:

ČSOB a.s. 500032893/0300

kontaktní osoba:

tel./mail:

3. Termín plnění: do 2 pracovních dnů od objednání

4. Nabídková cena: bez DPH (v Kč)
sazba 
DPH

DPH

(v Kč)

včetně DPH

(v Kč)

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ
CENA ZA 1 ROK:(součet 
dílčích cen)*:

471.242.45 24% 98.960,91 570.203,36

Strana 1



ACTIVA spol. s r. o. 
Veselská 686
199 00 Praha 9 
ečo 48111198
nič CZ48111198

* Celková nabídková cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k realizaci předmětu veřejné 
zakázky včetně nákladů souvisejících.

6. Podpis osoby
oprávněné jednat za 
účastníka:

7. Místo a datum podpisu a 
otisk razítka: v ' 2z’-^, 2o^|c|t|i|v|a


